
          
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.605 del  30/5/2011 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°203  del 30/5/2011

Oggetto: Liquidazione indennità di rischio personale utc periodo gennaio-aprile 2011

Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno trenta   del mese di maggio   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C  n.  29 
del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.113 del  31/12/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010
Vista la proposta dei responsabili di servizio con il relativo prospetto

DETERMINA

Di liquidare e pagare l’indennità di rischio relativa ai mesi da gennaio – aprile 2011, emettendo 
mandato di pagamento in favore del personale dell’U.T.C. per come indicato nel prospetto.
Di  imputare  la  somma  complessiva  di  €.1.197,00  trova  copertura  al   cap.  1758  giusto 
imp.n.___________ sub.n.__________.
Di dare atto che la somma rientra nei dodicesimi.

        Il Dirigente  UTC
(Arch. Salvatore Di Vincenzo)

      
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D. L.gs. 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D.Lgs 267/00.

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario
            (Dotto.Rosario Zarbo)



I  Responsabili del  servizio manutenzione:

Visto il D.P.R. n.347 del 25/06/83 e successive modifiche ed integrazioni;
Considerato che gli operai in servizio presso l’Ufficio tecnico svolgono prestazioni di lavoro 
che comportano continua e diretta esposizione a rischi pregiudizievoli alla salute e all’integrità 
personale;
Dato atto che nella contrattazione decentrata anno 2010 per l’UTC sono state individuate le 
unità  alle  quali per le mansioni che svolgono spetta l’indennità di rischio;
Visto la delibera di G.M. n.28 del 19/04/2010 di presa atto verbali contrattazione decentrata 
anno 2010;
Visto il  prospetto, relativo alle competenze spettante per i mesi da gennaio a aprile  2011 al 
personale  utc,  redatto  sulla  scorta  dei  fogli  di  presenza  trasmessi  dall’Ufficio  Personale, 
all’U.T.C.;
Ritenuto dover procedere alla liquidazione dei compensi relativi sopra indicati per un totale di 
€.1.197,00 spettante ai dipendenti di cui al prospetto

PROPONGONO

La liquidazione e il pagamento dell'indennità di rischio al personale dell'u.t.c. specificato nel 
prospetto, relativo ai mesi da gennaio ad aprile 2011.

I Responsabili dei  Servizi

Geom.Calogero Vecchio Geom.Biagio Lo Presti

Geom.Felice Bonardi Geom. Vincenzo Minio

        



   
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


				COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Liquidazione indennità di rischio personale utc periodo gennaio-aprile 2011
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA

